یکی از ماشین های مذکور هیچ وقت به ایران نرسید و در راه دچار نقص فنی شــد! و چون گارانتی نداشت و
قطعه هم نمی دادند و آن موقع هم چین فقط برنج و سامورایی تولید می کرد، همانجا توی راه ماند. دومی اما
وقتی رسید تهران، شوری در صنعتگران و اصناف ایرانی برانگیخت و طی مراسمی مظفرالدین شاه را به عنوان

قهرمان قهرمانان دیپلماسی انتخاب کردند.

۱۹آذر ۱۳۲۷ )۱۹۴۸( - تصویب اعلامیه جهانی حقوق بشر
هفتادوپنج سال پیش در چنین روزی، خلاصه اش اینکه آلمان هنوز داشت با متفقین )انگلیس، فرانسه و...(
در اروپا جنگ جهانی دوم می کرد که هری ترومن رییس جمهور از آمریکا یک بمب اتمی انداخت در ژاپن! اما
آلمان هنوز داشــت در اروپا به جنگ جهانی ادامه می داد.